证券代码：002530                 公告编号：2015-063

江苏丰东热技术股份有限公司

关于变更持续督导保荐代表人公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

江苏丰东热技术股份有限公司（以下简称“公司”）近日接到公司持续督导保荐

机构万联证券有限责任公司（以下简称“万联证券”）《关于更换江苏丰东热技术股

份有限公司首次公开发行股票持续督导期保荐代表人的函》。万联证券原先委派保荐

代表人白树锋先生、李鸿先生负责公司的持续督导工作，现因李鸿先生工作变动，

即日起不再负责公司 IPO 尚未使用完毕的募集资金投资项目的督导工作，万联证券

委派张宣扬先生接替李鸿先生担任公司持续督导期保荐代表人，履行持续督导职责。

本次保荐代表人变更后，公司 IPO 尚未使用完毕的募集资金投资项目督导工作

的保荐代表人为白树锋先生和张宣扬先生（张宣扬先生简历附后），持续督导期截至

公司 IPO 募集资金使用完毕。

特此公告。

江苏丰东热技术股份有限公司董事会

2015 年 12 月 29 日

张宣扬简历：

张宣扬，保荐代表人，现任万联证券有限责任公司投资银行部董事副总经理，曾

负责或参与了重庆蓝黛动力传动机械股份有限公司 IPO、江苏丰东热技术股份有限公

司 IPO、安徽国风集团股份有限公司收购安徽国通高新管业股份有限公司财务顾问等

项目，并曾负责多家企业的改制及辅导工作。